

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 104322527

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.478,00 RON - 3.478,00 RON

Descriere: ULEI HUSQVARNA 1 L-1bucx47lei=47lei TEU CUPRU 15-1bucx4lei=4lei SEMIOLANDEZA PPR 20-1/2-1bucx20lei=20lei MUFA PPR 20-1bucx2lei=2lei GARNITURA RACORD 1/2, 3/4, 3/8, 1 KLINGERIT -14bucx1lei=14lei AERISITOR AUTOMAT 1/2-17bucx40lei=680lei ROBINET TRECERE 1/2 IE.II-5bucx40lei=200lei CAPAC WC-3bucx45lei=135lei CABLU MYYM 3X2.5-4MLx9lei=36lei CANAL CABLU 25X16 ISO-5bucx15lei=75lei DIBLU CUI 6X40-40bucx0,5lei=20lei CLEME INFIGERE LITAT 5 WAG-3bucx5lei=15lei CABLU 2X0.75-10bucx3,5lei=35lei CANAL CABLU 20X10-5bucx10lei=50lei CILINDRU AMPRENTA CENTR.90-1bucx80lei=80lei RADIATOR 22 600X1600-1bucx665lei=665lei TEU NEGRU 1/2-1bucx9lei=9lei COT NEGRU 1/2 IE II-4bucx6lei=24lei ROBINET GAZ 1/2-1bucx35lei=35lei RACORD GAZ EXST.GAZ 100-200-1bucx75lei=75lei BRATARI CU CAUCIUC 1/2, 3/4, 1, 1 1/4-2bucx6lei=12lei CANEPA-1bucx9lei=9lei PASTA VERDE-1bucx30lei=30lei NIPLU NEGRU 1/2-3bucx7lei=21lei TEAVA NEAGRA 1/2, 3/4-2bucx23lei=46lei MUFA NEAGRA 1/2-1bucx9lei=9lei SUPORT RADIATOR-1bucx35lei=35lei DIBLU 12*200-2bucx4lei=8lei COT CUPRU PERETE 15X1/2-1bucx25lei=25lei SET DIBLU 8X40+HZS5X45 10 BUC-1bucx8lei=8lei FILTRU CU SITA 5 1/2 GROS-1bucx105lei=105lei VAS EXPANSIUNE 18 L-1bucx250lei=250lei DURAZIV FARA MIROS ECOLABEL INT.10L-1bucx400lei=400lei BROASCA 41-11+CILINDRU SIGURANTA-1bucx94lei=94lei VOPSEA ECOLUX ALB 0.75 L-1bucx50lei=50lei COLORANT -1bucx30lei=30lei CANAL CABLU 20X10-10bucx10lei=100lei CUIE SINDRILA-1bucx25lei=25lei
